
Skiverband Berlin e.V.                         SG Einheit Berliner Bär

                28. Berliner Rollski-Langstreckenrennen
             24. Berliner Rollski-Langstrecken-Meisterschaft
            Bundesleistungszentrum Kienbaum, 03.November 2019

                        OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

 Kinder U10m 1 x 2,5 km

  1   16 2010 Stöckel, Moritz Skiclub Pallas SVB    12:17,7

 Kinder U10w 1 x 2,5 km

  1   15 2010 Kollat, Ruby Skiclub Pallas SVB    16:36,3

 Kinder U12w 1 x 2,5 km

  1   14 2008 Haak, Theresa Skiclub Pallas SVB    13:12,5

 Schülerinnen W15 2 x 2,5 km

  1   23 2005 Weber, Tony Ilse TSG Schkeuditz SVS    15:06,0
  2   21 2005 Reuß, Josefine Skiclub Pallas SVB    18:03,0
  3   20 2007 Mukisch, Laura Skiclub Pallas SVB    22:57,4
  4   19 2005 Lehmann, Sarah Skiclub Pallas SVB    23:21,6
  5   18 2007 Kollath, Lara Skiclub Pallas SVB    23:36,6

 Schüler M15 2 x 2,5 km

  1   26 2004 Wohlers, Paul Skiclub Pallas SVB    14:14,2
  2   28 2004 Schenk, Jannis Skiclub Pallas SVB    17:58,7
  3   30 2006 Steffen, Arne Skiclub Pallas SVB    19:24,8
  4   27 2007 Haak, Mattheo Skiclub Pallas SVB    22:16,4
  5   32 2005 Moravcsik, Anthony Skiclub Pallas SVB    22:34,2
  6   31 2006 Lewerenz, Jonas Skiclub Pallas SVB    25:50,8

 Jugend W17 6 x 2,5 km

  1   36 2002 Scholz, Sina SV Grün-Weiß Pirna SVSAC    48:17,1
  2   35 2002 Görtz, Patricia Skiclub Pallas SVB    54:24,2

 Jugend M17 6 x 2,5 km

  1   39 2002 Bittner, Nils TSG Schkeuditz SVSAC    37:21,3
  2   37 2002 Räther, Clemens Skiclub Pallas SVB    47:22,5

 Damen W41 6 x 2,5 km

  1   41 1974 Stöckel, Eva Skiclub Pallas SVB    49:46,2
  2   42 1973 Stuckas, Katrin Skiclub Pallas SVB    49:57,2

 Damen W51 6 x 2,5 km

  1   49 1966 Klee, Birgit Skiclub Prenzlauer Berg SVB    54:29,8



Rg.  Nr. Jg. Name Verein Verb.   Gesamt

 Damen W61+ 6 x 2,5 km

  1   48 1948 Richter, Mechtild TSG Schkeuditz SVSAC  1:01:15,3

 Herren M31 12 x 2,5 km

  1    3 1981 Kutzer, Nils Skiclub Pallas SVB  1:24:19,2

 Herren M41 12 x 2,5 km

  1    4 1975 Lambrecht, Stefan SG Einheit Berliner Bär SVB  1:20:08,1
  2    1 1970 Albat, Hendrik Skiclub Prenzlauer Berg SVB  1:28:40,7

 Herren M51 12 x 2,5 km

  1   10 1966 Sturm, Jens SSV 02 Erfurt TSV  1:20:56,5
  2    2 1968 Kersten, Sven DAV Berlin SVB  1:31:27,9
  3    5 1965 Mittendorf, Sven SG Einheit Berliner Bär SVB  1:44:01,7

 Herren M61 12 x 2,5 km

  1    6 1954 Raschke, Hans SG Einheit Berliner Bär SVB  1:20:53,2

 Herren M71+ 12 x 2,5 km

  1    7 1942 Fischer, Albrecht SG Einheit Berliner Bär SVB  1:56:55,1



Berliner Rollski-Langstrecken-Pokal 2019
Kienbaum, 03. November 2019

Altersklassenausgleich 30km Männer
(mit Abminderung gem WAVA_Faktoren_20km-Lauf_Männer)

Rg. Nr. Jg. Name Verein Verb. Laufzeit Alter Faktor Zeit zurück AK
1 6 1954 Raschke, Hans SG Einheit Berliner Bär SVB 01:20:53,2 65 0,771 01:02:21,8 00:00,0 H A 7/8
2 10 1966 Sturm, Jens SSV 02 Erfurt TSV 01:20:56,5 53 0,8611 01:09:41,9 07:20,1 H A 3/4
3 4 1975 Lambrecht, Stefan SG Einheit Berliner Bär SVB 01:20:08,1 44 0,9287 01:14:25,3 12:03,5 H A 1/2
4 7 1942 Fischer, Albrecht SG Einheit Berliner Bär SVB 01:56:55,1 77 0,6619 01:17:23,3 15:01,5 H A 9/10
5 1 1970 Albat, Hendrik Skiclub Prenzlauer Berg SVB 01:28:40,7 49 0,8912 01:19:01,8 16:40,0 H A 3/4
6 2 1968 Kersten, Sven DAV Berlin SVB 01:31:27,9 51 0,8761 01:20:07,9 17:46,1 H A 3/4
7 3 1981 Kutzer, Nils Skiclub Pallas SVB 01:24:19,2 38 0,9738 01:22:06,6 19:44,8 H A 1/2
8 5 1965 Mittendorf, Sven SG Einheit Berliner Bär SVB 01:44:01,7 54 0,8536 01:28:47,9 26:26,1 H A 3/4

Altersklassenausgleich 15km Frauen
(mit Abminderung gem WAVA_Faktoren_10km-Lauf_Frauen)

Rg. Nr. Jg. Name Verein Verb. Laufzeit Alter Faktor Zeit zurück AK
1 48 1948 Richter, Mechtild TSG Schkeuditz SVSAC 01:01:15,3 71 0,6355 00:38:55,7 00:00,0 D A 7/8
2 49 1966 Klee, Birgit Skiclub Prenzlauer Berg SVB 00:54:29,8 53 0,8425 00:45:54,8 06:59,2 D A 3/4
3 42 1973 Stuckas, Katrin Skiclub Pallas SVB 00:49:57,2 46 0,9193 00:45:55,3 06:59,7 D A 3/4
4 41 1974 Stöckel, Eva Skiclub Pallas SVB 00:49:46,2 45 0,9285 00:46:12,7 07:17,0 D A 3/4
5 36 2002 Scholz, Sina SV Grün-Weiß Pirna SVSAC 00:48:17,1 17 0,979 00:47:16,3 08:20,6 U 18 w
6 35 2002 Görtz, Patricia Skiclub Pallas SVB 00:54:24,2 17 0,979 00:53:15,7 14:20,0 U 18 w
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